
 

„Axis Industries“, AB 

„Axis Industries“ įmonių grupė – didžiausia inžinerinius produktus ir sprendimus miestui,  

pramonei ir energetikai kurianti, gaminanti ir įgyvendinanti įmonių grupė Lietuvoje. Grupei 

priklauso antrinės įmonės „Axis Technologies“ ir „Axis Power“. Bendrovės dirba vandens, 

šilumos, biokuro energetikos, elektros ir automatikos, metalo apdirbimo, statybų valdymo bei 

aplinkosaugos srityse. Įmonių grupės produkcija eksportuojama į 32 užsienio valstybes. 

Grupėje dirba virš 1000 darbuotojų. 

                     „Axis Industries“ įmones ir jų kuriamus produktus jungia AXIOMA prekės ženklas. 

 

ĮMONĖ ŠIUO METU IEŠKO 

PROGRAMUOTOJO (-JOS) (.NET; C#) KAUNE AR VILNIUJE 

Darbo pobūdis: 

• Informacinių sistemų programinės įrangos kūrimas (Web ir Windows vartotojų 

sąsajos bei servisai); 

• Duomenų bazių kūrimas ir vystymas. 

 

Reikalavimai: 

• Patirtis dirbant su C# .NET; 

• MS SQL ar kitų DBVS žinios; 

• Geros HTML5, CSS3 ir JavaScript žinios; 

• Unit testų rašymas būtų privalumas; 

• MVC žinios būtų privalumas; 

• Geros anglų kalbos žinios; 

• Orientacija į rezultatą. 

 

Kompanija siūlo: 

• Stabilų darbą sėkmingai veikiančioje įmonėje; 

• Įdomias profesines užduotis; 

• Draugišką kolektyvą; 

• Visas rezultatyviam darbui reikalingas priemones. 

 

CV pateikite el. paštu atranka@axis.lt su nuoroda „Programuotojas (-a), Kaunas 

arba Vilnius“. 

 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Konfidencialumą garantuojame. 

 

 

Darbo laikas Visa darbo diena 

Pradžia (data) Nedelsiant 

Vietovė Kaunas/Vilnius 

 

Kontaktinis asmuo Indrė Strolė, personalo projektų vadovė 

Kontaktinis tel. numeris 8 652 89 132 

El. paštas indre.strole@axis.lt 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Įmonių_grupė

